
Navette des villages

ALLER Arrêts Heures de départ

Service gratuit

Les 2 Alpes n° 14 Maison du Tourisme Mi-Alpes 14:30

Les 2 Alpes n° 15 Amphibia Palais des Sports 14:32

Les 2 Alpes Point i 14:35

Bons Arrêt de bus Transisère 14:45

Bons Centre 14:46

Bons Les Oras 14:47

Mont de Lans Télésiège 14:48

Mont de Lans Mairie centre village 14:49

Mont de Lans Ecole 14:50

Du 17 juin au 26 août 2023 inclus / From June 17th to August 26th 2023 included

RETOUR Arrêt Heures de départ

Service gratuit

Mont de Lans Ecole 12:00 12:30 13:00

*En fonction des places disponibles.  
Autre accès possible : liaison gratuite par le télésiège infos : +33(0)4 76 79 22 00

Navette gratuites*  
Les 2 Alpes < > Marché de Mont de Lans

Chaque MERCREDI matin du 21 juin au 23 août 2023 inclus  
/ Every wednesday morning from July 21th to August 23th 2023 included

Mont de Lans < > Bons < > Les 2 Alpes

ALLER Arrêt Heures de départ

Service gratuit

Les 2 Alpes Point i 9:30 10:00 10:30

Autre accès possible : 
liaison gratuite par le télésiège 
infos : +33(0)4 76 79 22 00

Aux arrêts, faites signe 

au conducteur ! 

At the bus stops, 

  wave the driver! RETOUR Arrêts Heures de départ

Service gratuit

Mont de Lans Ecole 17:15

Mont de Lans Mairie centre village 17:16

Mont de Lans Télésiège 17:17

Bons Les Oras 17:20

Bons Centre 17:21

Bons Arrêt de bus Transisère 17:22

Les 2 Alpes n°1 Point i 17:32

Les 2 Alpes n°2 Amphibia Palais des Sports 17:33

Les 2 Alpes n°3 Maison du Tourisme Mi-Alpes 17:34


